津武政备【2021】1142号
[image: image1]
关于申报2021年第二批“专精特新”种子企业的补充通知
各镇街、园区：

按照市工业和信息化局《关于做好第二批“专精特新”种子企业申报工作的补充通知》要求，为加大“专精特新”中小企业培育力度，夯实优质企业底盘，现对“专精特新”种子企业申报工作补充通知如下：
一是对《申报工作通知》中申报必备条件3进行临时性调整。将营业收入不少于300万元的企业，近两年营业收入或净利润平均增长率由原来的10%调整为3%；将营业收入不少于500万元的企业，近两年营业收入或净利润平均增长率由原来的5%调整为正增长。

二是将已过有效期且仍在正常经营、信用良好的原天津市“专精特新”中小企业，目前还不能达到市级“专精特新”中小企业申报要求的，自动纳入“专精特新”种子企业库，继续培育。

各镇街、园区要高度重视“专精特新”中小企业培育工作，持续加大推动力度，组织企业积极申报；强化“专精特新”中小企业与产业链的融合，推动“专精特新”中小企业纳入产业链，并对已纳入产业链但不是专精特新企业的重点培育，尽早纳入专精特新各梯度库。

请各镇街、园区按照《市工业和信息化局关于印发第二批天津市“专精特新”种子企业申报指南的通知》（津工信中小企服〔2021〕17号）要求，于11月24日前将推荐文件（一式一份）、加盖公章的《推荐第二批天津市“专精特新”种子企业汇总表》和企业申请书（一式三份）、佐证材料（一式一份），报送区工信局产业政策科1409室。（《申报指南》、汇总表、申请书可在市工业和信息化局（http://gyxxh.tj.gov.cn）和市中小企业公共服务平台（http://www.smetj.cn）网站通知公告栏目下载）。
联系人：周少尉；联系电话：29527295
                           武清区工业和信息化局

    2021年11月4日
2